

# PadelProjekt i Sverige AB

556981-6266

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## PADELPROJEKT

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jörgen Patrik Arlesäter, Styrelseledamot  
2025-09-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall enligt bolagsordningen bedriva såväl lokal som internationell inköp, försäljning, utveckling samt projekt, verksamheter och produkter inom sport och fritid. Samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det ostadiga allmänna världsläget kvarstår. Bolaget har en väldigt kontrollerad och tajt kostnadskontroll. Bolaget kommer under nästa räkenskapsår har tagit bort samtliga fasta kostnader, och kommer endast att ha rörliga kostnader.

Kring Bolaget finns ett upparbetat nätverk som snabbt kan sättas in när Bolagets tjänster efterfrågas.

Bolaget har solida långfristiga fordringar och avsevärt lägre långfristiga skulder. Bolaget saknar lån och extern skuldsättning.

## Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Nettoomsättning	302 502	581 163	5 508 922	2 923 893
Resultat efter finansiella poster	2 214	-302 628	78 152	1 073 709
Soliditet (%)	55	55	62	59

Omsättningen har minskat som en följd av det allmänna världsläget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 365 370	-310 897	1 104 473
Balanseras i ny räkning		-310 897	310 897	0
Årets resultat			1 292	1 292
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 054 473</b>	<b>1 292</b>	<b>1 105 765</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 054 473
Årets resultat	1 292
<b>Summa</b>	<b>1 055 765</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 055 765
<b>Summa</b>	<b>1 055 765</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		302 502	581 163
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>302 502</b>	<b>581 163</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-470 215
Övriga externa kostnader		-65 596	-218 934
Övriga rörelsekostnader		-236 726	-55 356
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-302 322</b>	<b>-744 505</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>180</b>	<b>-163 342</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-134 236
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 034	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 050
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 034</b>	<b>-139 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 214</b>	<b>-302 628</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 214</b>	<b>-302 628</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-922	-8 269
<b>Årets resultat</b>		<b>1 292</b>	<b>-310 897</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Andra långfristiga fordringar	3	2 054 047	2 054 047
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 054 047</b>	<b>2 054 047</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 054 047</b>	<b>2 054 047</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		265 625	0
Övriga fordringar		4 404	3 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 440
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>270 029</b>	<b>5 086</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 044	270 467
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 044</b>	<b>270 467</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>274 073</b>	<b>275 553</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 328 120</b>	<b>2 329 600</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 054 473	1 365 370
Årets resultat		1 292	-310 897
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 055 765</b>	<b>1 054 473</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 105 765</b>	<b>1 104 473</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		219 464	219 464
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>219 464</b>	<b>219 464</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		743 750	743 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>743 750</b>	<b>743 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	64 300
Skatteskulder		922	-93 701
Övriga skulder		13 219	21 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 000	270 211
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>259 141</b>	<b>261 913</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 328 120</b>	<b>2 329 600</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01  
- 2025-02-28

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-02-28

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 054 047
-----------------------------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 054 047</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 054 047</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under sommaren 2025 så har de sista fasta kostnaderna avslutats.

# Underskrifter

Årsredovisning för PadelProjekt i Sverige AB, 556981-6266  
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Jörgen Patrik Arlesäter  
Jörgen Patrik Arlesäter  
Styrelseledamot  
2025-08-22